证券代码：600733                     证券简称：北汽蓝谷               公告编号：临 2020-084

债券代码：155731                     债券简称：19 北新能

债券代码：155793                     债券简称：19 新能 02

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

子公司2020年9月份产销快报

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司子公司 2020 年 9 月份产销快报如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计
累 计 同 比

增减（%）
本月数 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比

增减（%）

北京新能源汽车

股份有限公司
221 3420 9877 22753 -56.59% 2245 10009 21086 98382 -78.57%

合计 221 3420 9877 22753 -56.59% 2245 10009 21086 98382 -78.57%

备注：

1、本表为产销快报数据，具体数据以定期报告数据为准。

2、销量中包含部分由北京新能源汽车股份有限公司与北京汽车股份有限公司联合开发，由北京汽车股份有限公司生产、北京新能

源汽车股份有限公司对外销售的合作车型。

特此公告。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 12 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。